
Skład Rady Programowej kierunku HIGIENA STOMATOLOGICZNA 

w kadencji 2020/2024 

 Imię i nazwisko 
 

Jednostka dydaktyczna Funkcja 

1.  dr n. med. Marcin Aluchna Zakład Stomatologii Zachowawczej 
ul.Miodowa 18 
00-246 Warszawa 

przewodniczący 

2.  dr n. med. Magdalena Marczyńska-
Stolarek 

Zakład Ortodoncji 
magdalena.marczynska-stolarek@wum.edu.pl 
(+48 22) 50 21 031 ,50 21 032 

członek 

3.  dr hab. n. med. Mariusz Wyleżoł 
 

II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Naczyniowej i Onkologicznej 
Szpital Czerniakowski 
Stępińska 19/25 
00-739 Warszawa 
mariusz.wylezol@wum.edu.pl 

członek 

4.  mgr Iwona Kluczek Zakład Podstaw Pielęgniarstwa 
Erazma Ciołka 27  
01-445 Warszawa 
iwona.kluczek@wum.edu.pl 
(+48 22) 5720081 

członek 

5.  mgr Paulina Mularczyk-Tomczewska Zakład Zdrowia Publicznego 
Jana Nielubowicza 5 
02-091 Warszawa 
(+48) 22 599 21 80 
paulina.mularczyk@wum.edu.pl 

członek 

6.  dr Andrzej Kołodziejczyk Zakład Stomatologii Dziecięcej 
andrzej.kolodziejczyk@wum.edu.pl 
(+48 22) 116 64 24 

członek 

7.  dr n. med. Monika Wojda Katedra Protetyki Stomatologicznej członek 



monika.wojda@wum.edu.pl 
(+48 22) 1166472 

8.  dr inż. Irena Kosińska Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego 
Oczki 3 
02-007 Warszawa 
irena.kosinska@wum.edu.pl 

członek 

9.  Ariel Gołębiowski Studium Języków Obcych 
Księcia Trojdena 2a 
02-109 Warszawa 
ariel.golebiowski@wum.edu.pl 

członek 

10.  dr Grzegorz Gut Katedra i Zakład Histologii i Embriologii 
Chałubińskiego 5 
02-004 Warszawa 
grzegorz.gut@wum.edu.pl 
(+48 22) 62 81 041  

członek 

11.  mgr Magdalena Nowak Studium Komunikacji Medycznej 
Litewska 16, pokój 208, piętro II 
00-575 Warszawa 
(+48 22) 116 92 72 
magdalena.nowak@wum.edu.pl 

członek 

12.  dr Halina Marchel Zakład Mikrobiologii Stomatologicznej 
halina.marchel@wum.edu.pl 

członek 

13.  dr n. zdr. Karolina Zakrzewska Zakład Epidemiologii i Biostatystyki 
Oczki 3 
02-007 Warszawa 
karolina.zakrzewska@wum.edu.pl 

członek 

14.  mgr Lidia Juchniewicz Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
lidia.juchniewicz@wum.edu.pl 

członek 

15.  dr Robert Franczyk Zakład Anatomii Prawidłowej i Klinicznej 
Chałubińskiego 5 
02-004 Warszawa 
robert.franczyk@wum.edu.pl 

członek 



22 629-52-83 

16.  dr hab. Piotr Bienias Klinika Chorób Wewnętrznych i Kardiologii z Centrum Diagnostyki 
i Leczenia Choroby Zakrzepowo-Zatorowej 
Lindleya 4 
02-005 Warszawa 
piotr.bienias@wum.edu.pl 
(+48 22) 502 20 84 

członek 

17.  dr n. med. Małgorzata Bilska Klinika Neurologii Dziecięcej 
malgorzata.bilska@ wum.edu.pl 
(+48 22) 317 96 75 

członek 

18.  dr n. med. Piotr Wójtowicz Klinika Otorynolaryngologii 
Stępińska 19/25 
00-793 Warszawa 
(+48 22) 31 86 273   

członek 

19.  mgr Waldemar Ćwirzeń Zakład Propedeutyki i Profilaktyki Stomatologicznej 
Nowogrodzka 59, pawilon XI D, 2 piętro 
02-006 Warszawa 
waldemar.cwirzen@wum.edu.pl 

członek 

20.  dr Barbara Piekarska Zakład Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych i Alergologii 
Banacha 1a 
02-097 Warszawa 
barbara.piekarska@wum.edu.pl 
kamilla.blecharz-klin@wum.edu.pl 

członek 

21.  dr hab. Kamilla Blecharz-Klin Katedra i Zakład Farmakologii Doświadczalnej i Klinicznej 
ul. Banacha 1b 
02-097 Warszawa 
kamilla.blecharz-klin@wum.edu.pl 
(+48 22) 116-61-60 

członek 

22.  dr hab. n. med. Małgorzata Nędzi-Góra Zakład Chorób Błony Śluzowej i Przyzębia 
malgorzata.nedzi-gora@wum.edu.pl 
(+48 22)116 64 64 

członek 

mailto:barbara.piekarska@wum.edu.pl


23.  dr n. med. Agnieszka Pilarska Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, Chirurgii 
Jamy Ustnej i Implantologii 
agnieszka.pilarska@ wum.edu.pl 
(+48 22) 50 21 797 

członek 

24.  dr med. Ewa Talarek Klinika Chorób Zakaźnych Wieku Dziecięcego 
ewa.talarek@ wum.edu.pl 
(+48 22) 33 55 250    

członek 

25.  dr n. med. Magdalena Suchacz 
 

Klinika Chorób Zakaźnych, Tropikalnych i Hepatologii 
Wolska 37 
01-201 Warszawa 
magdalena.suchacz@wum.edu.pl 
+48 22 3355340 

członek 

26.  dr Mariusz Jaworski Zakład Edukacji i Badań w Naukach o Zdrowiu 
Litewska 14/16 
02-091 Warszawa 
mariusz.jaworski@wum.edu.p 
(+48 22) 57 20 490 

członek 

27.  Profesor Aleksandra Czerw Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego 
Żwirki i Wigury 81 
02-091 Warszawa 
aleksandra.czerw@wum.edu.pl 
(+48 22) 57 20 702  

członek 

28.  dr n. med. Dorota Szubińska-
Lelonkiewicz 

Zakład Chirurgii Stomatologicznej 
dorota.szubinska-lelonkiewicz@wum.edu.pl 
(+48 22) 50 21 242  

członek 

29.  dr n. med. Beata Jakubowska Klinika Dermatologii i Immunodermatologii 
Koszykowa 82a 
02-008 Warszawa 
beata.jakubowska@wum.edu.pl 

członek 

30.  dr Marek Konop Zakład Fizjologii i Patofizjologii Eksperymentalnej 
marek.konop@wum.edu.pl 
(0-22) 57 20 154 

członek 

mailto:aleksandra.czerw@wum.edu.pl


31.  dr Tomasz Ilczuk Katedra i Zakład Patomorfologii 
Pawińskiego 7 
02-106 Warszawa 
tomasz.ilczuk@ wum.edu.pl 
(+48 22) 599 16 82 

członek 

32.  Dr. hab. Andrzej Cacko Zakład Informatyki Medycznej i Telemedycyny 
Litewska 14/16 
00-581 Warszawa 
(+48 22) 116 92 43 
andrzej.cacko@wum.edu.pl 

członek 

33.  lek. stom. Stanisław Jalowski. Zakład Radiologii Stomatologicznej i Szczękowo-Twarzowej 
stanislaw.jalowski@wum.edu.pl 

członek 

34.  dr n. med. Alicja Aluchna Zakład Stomatologii Zintegrowanej 
alicja.aluchna@wum.edu.pl 
(+48 22) 1166467 

członek 

35.  dr Anna Kwiatkowska Zakład Stomatologii Zachowawczej 
anna.kwiatkowska@wum.edu.pl 
(+48 22) 50 22 026  

członek 

36.  dr Ewa Michota-Katulska Zakład Żywienia Człowieka 
Erazma Ciołka 27 
01-445 Warszawa 
ewa.michota-katulska@wum.edu.pl 
(+48 22) 83 60 913 

członek 

37.  Dr Grzegorz Gut Zakład Transplantologii i Centralny Bank Tkanek 
Ul. Chałbińskiego 5, 02-004 Warszawa    (+48 22) 62 81 041  
 

członek 

38.  Dr Marta Kulpa Studium Psychologii Zdrowia,  
Litewska 14/16, 00-575 Warszawa      (+48 22) 11 69 211 

członek 

39.  Katarzyna Kowalska katarzyna.kowalska@wum.edu.pl przedstawiciel 
administracyjny 



 


